

貸借対照表

(令和4年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	515,016,466	流動負債	129,161,041
現金預金	243,550,148	工事未払金	72,059,647
完成工事未収入金	57,579,576	未払金	1,541,741
未成工事支出金	7,782,483	未払費用	5,562,403
未収入金	55,732,940	預り金	1,168,783
親会社預け金	150,000,000	1年以内支払リース債務	7,007,574
その他流動資産	371,319	未払法人税等	18,211,800
		未払消費税等	11,231,800
		賞与引当金	12,377,293
固定資産	93,728,821	固定負債	12,759,241
有形固定資産	84,856,377	長期未払金	2,120,000
建物及び構築物	4,982,111	リース債務	10,639,241
工具器具・備品	569,487	負債合計	141,920,282
土地	63,965,813	純資産の部	
リース資産	15,338,966	株主資本	466,825,005
無形固定資産	145,600	資本金	20,000,000
電話加入権	145,600	利益剰余金	446,825,005
		利益準備金	5,000,000
投資その他の資産	8,726,844	その他利益剰余金	441,825,005
長期前払費用	462,293	別途積立金	45,500,000
繰延税金資産	8,259,111	繰越利益剰余金	396,325,005
その他投資等	5,440	純資産合計	466,825,005
資産合計	608,745,287	負債及び純資産合計	608,745,287

損益計算書

〔令和 3年4月 1日から
令和 4年3月31日まで〕

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益		
売上高		
完成工事高	842,237,352	
兼業事業売上高	569,516,699	1,411,754,051
売上原価		
完成工事原価	733,662,011	
兼業事業売上原価	510,177,121	1,243,839,132
売上総利益		
完成工事総利益	108,575,341	
兼業事業総利益	59,339,578	167,914,919
販売費及び一般管理費		45,306,438
営業利益		122,608,481
営業外損益		
営業外収益		
受取利息	150,613	
その他営業外収益	9,016,720	9,167,333
営業外費用		
支払利息	893,521	
その他営業外費用	4,000,000	4,893,521
経常利益		126,882,293
特別損益の部		
特別利益		0
特別損失		0
税引前当期純利益		126,882,293
法人税・住民税及び事業税	41,078,437	
法人税等調整額	2,640,841	43,719,278
当期純利益		83,163,015